RinE2R 375

Fin=X HHA

1.PERE

2. 3HEE

3.g8

4BHEB

6. RER MR
16525

6. RE R MR

7. PEES

8.EE

9.3th38

10. 5 # BB AR
114938

12454

13628

14455

16528

17. 188/ & Bl
19.HX

20. R IEEAFR TS

22 B RIBARIE (2 1RE8)
22 B BB RR (B E)

EXSEEN
ESUEIES
EXECZN
ESUEIES
EXSEEN
ESVELES
BPEE
ShEE
BPEE
ShEE
BEE
ShEE
BPEE
ShEE
BPEE
ShEE
SHEE
ShEE
BPEE
ShEE
BB

S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5

EEE T HBLH (D ZE) R B EHE
(RF=F) (FEEap BEH=CHEIMBERBEERE/ RBEHEXR

1. Listening unit 32. Reac IE R ECHEM,BEMBEHRA/ BEREELR

BMENSE | ERE - BEAZCHEVZERRAETR; BEEEEREREN

BHABREUERR BRAMEEEAASS BPEHRN;, REBRBER

FRES(O SR E2

EBRER BEHECHEBVLBEMERABEE R, BENEEEREAEN

BRERER AR PEXRNE; RSCATRERS http://home.eduhk.hk/~
JEREERE BEHECHEAM; RERETR

RYHE : RS EFH A LERDZ; HENBEEETEMTELE

AL E HEMREAEER; R EAT R B https://www.youtube.cc
T 2K3.26f BEREAZERBMBLERENE; M1 B B2 = A B 1Y https://puishingeduhk-re
PR EBEEA (2) BREHECEIMBLERSE; HEME RS ZE N B A https://www.youtube.cc
BHEch1 BEAECEHAM; RBHET R

E_T-EERRE BRERECHER, AR R B E AW

FHE 5830380 BEMBEHRAN/ER; RBHET R

KithZRABUA PBEERNZ; REECHAF R ES https://youtu.be/NrHXrk

EENHT (ERFRE ) BEAZCHENVZERRABT R, HMBEETENT2E
FE BEHECHEAM; RERETR
2010%F past paper 1E3C7 B =S HEHM,; RBHET R

SHNIERBRRSH BERZECHEAM,BEMBOERE BEREER
REMEES (2) BERECHEAIMBLERNE; MR BTRNTEE
11.1-11.3 BEREHRECHEHM; HENPERBTRMTEE

SRANELE AT (MHRA B T/ KR L HE
ERappE EHFEZL THETHRE
1.Developing Skills 5 List: SBA Writing
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